Führungsschiene
Guide rail
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
1-WA-ZB030 Führungsschiene · guide rail 0.30 m/11.8 inch, 2,5 kg/5.5 lbs
1-WA-ZB065 Führungsschiene · guide rail 0.65 m/25.6 inch, 5,5 kg/12.1 lbs
1-WA-ZB130 Führungsschiene · guide rail 1.30 m/51.2 inch, 11 kg/24.2 lbs
1-WA-ZB230 Führungsschiene · guide rail 2.30 m/90.6 inch, 19 kg/41.9 lbs
Führungsschienenanschlag zu WM50/WM90
Guide rail buffer for WM50/WM90
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
1-WA-ZB01
Dübellasche zu Führungsschiene
Fish plate for guide rail
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
1-WA-ZB011
Blattschutz, 3-tlg.
Blade guard, threepart
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
1-WA-ZB0800 Blattschutz Ø 800 mm 3-tlg. · blade guard Ø 800 mm/31.5 inch threepart
1-WA-ZB1000 Blattschutz Ø 1000 mm 3-tlg. · blade guard Ø 1000 mm/39.4 inch threepart
1-WA-ZB1200 Blattschutz Ø 1200 mm 3-tlg. · blade guard Ø 1200 mm/47.2 inch threepart
1-WA-ZB1500 Blattschutz Ø 1500 mm 3-tlg. · blade guard Ø 1500 mm/59.1 inch threepart
1-WA-ZB2000 Blattschutz Ø 2000 mm 3-tlg. · blade guard Ø 2000 mm/78.7 inch threepart
Blattschutz, bündig
Blade guard, flush
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
1-WA-ZB0800B Blattschutz Ø 800 mm bündig · blade guard Ø 800 mm/31.5 inch flush
1-WA-ZB1000B Blattschutz Ø 1000 mm bündig · blade guard Ø 1000 mm/39.4 inch flush
1-WA-ZB1200B Blattschutz Ø 1200 mm bündig · blade guard Ø 1200 mm/47.2 inch flush
1-WA-ZB1500B Blattschutz Ø 1500 mm bündig · blade guard Ø 1500 mm/59.1 inch flush
Schienenbefestigungsbock seitlich verstellbar
Guide rail fastening bracket laterally adjustable
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
1-WA-ZB10
1-WA-ZB12 Winkelverstellbock 0–45º · bevel adjustment support 0–45º
Wasserverteilschraube · water distribution device
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
1-WM90ZB01 Wasserverteilschraube WM90 zum Wandbündigschneiden M14
Water distribution device WM90 for flush cuts M14
1-WM50ZB01 Wasserverteilschraube WM50 zum Wandbündigschneiden M12
Water distribution device WM50 for flush cuts M12
2NTS7991M8X16VZ10.9 Bündigschraube · flush screw
Wasserschlauch · Water hose
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
1-WA-ZB13 1/2”/10 m/32.8 ft
Zubehör · accessories WM50 WM90
34
2